

Borch-Hansen ApS

Egevej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 98 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Andreas Lau Borch-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borch-Hansen ApS Egevej 13 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 98 15 43
	Stiftet: 24. november 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Andreas Lau Borch-Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Aktieselskabet af 8/10 1988, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.250	-8.787
Indtægter af kapitalinteresser	106.864	0
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.770	-69.654
Resultat før skat	20.846	-78.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.846	-78.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-101.154	-78.441
Disponeret i alt	20.846	-78.441

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.752.984	1.752.984
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.667	6.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.759.651</u>	<u>1.759.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.759.651</u>	<u>1.759.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	21.186	0
Andre tilgodehavender	339.628	264.560
Tilgodehavender i alt	<u>360.814</u>	<u>264.560</u>
Likvide beholdninger	<u>5.373</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>366.187</u>	<u>264.560</u>
Aktiver i alt	<u>2.125.838</u>	<u>2.024.211</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	209.471	310.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	371.471	350.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113.261	150.571
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.261	150.571
Kortfristet del af langfristet gæld	42.711	40.443
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	1.592.395	1.476.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.641.106	1.523.015
Gældsforpligtelser i alt	1.754.367	1.673.586
Passiver i alt	2.125.838	2.024.211

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	389.066	0	429.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.441</u>	<u>0</u>	<u>-78.441</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	310.625	0	350.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.154</u>	<u>122.000</u>	<u>20.846</u>
	<u>40.000</u>	<u>209.471</u>	<u>122.000</u>	<u>371.471</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>75.770</u>	<u>69.654</u>	
	<u>75.770</u>	<u>69.654</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.752.984</u>	<u>1.752.984</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.752.984</u>	<u>1.752.984</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.752.984</u>	<u>1.752.984</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aktieselskabet af 8/10 1988, København	26,67 %	<u>9.626.587</u>	<u>3.018.399</u>
		<u>9.626.587</u>	<u>3.018.399</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		<u>6.667</u>	<u>6.667</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>6.667</u>	<u>6.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>6.667</u>	<u>6.667</u>
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabets kapitalinteresser er lagt til sikkerhed for selskabets anden gæld til t.kr. 1.444.			
